

MIEJSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

UL. ODROWAŻA 1
71-420 SZCZECIN
TEL 91 42 45 182
FAX 91 42 45 184
NIP 851-31-37-145

Szczecin 11.05.2016

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

MODGiK.OA.171.PN-2.16

dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup elementów środowiska sprzętowo-programowego do cyfrowej archiwizacji części analogowej dokumentacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zestawu pytań nr 3 wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

1) Do czego Zamawiający chciałby wykorzystać Scan-to-Box oraz jak taki proces powinien wyglądać?

Odpowiedź:

Scan-To-BOX jest rozwiązaniem pozwalającym na skanowanie dokumentów do wydzielonej przestrzeni dyskowej urządzenia.

Pytanie nr 2

2) Co Zamawiający rozumie przez funkcję Scan-to-Me?

Odpowiedź:

Skanowanie do e-mail.

Pytanie nr 3

3) Czy Zamawiający zamierza wykorzystać opcję Scan-To-Me oraz Scan-To-Home skoro uwierzytelnianie użytkowników do urządzeń nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Skonfigurowanie profilu skanowania po stronie urządzenia powinno umożliwiać skanowanie do e-mail oraz zdalnej lokalizacji poprzez protokół SMB (HOME) na podstawie zdefiniowanego loginu i hasła.

Pytanie nr 4

4) Do czego Zamawiający chciałby wykorzystać Scan-to-DPWS oraz jak taki proces powinien wyglądać?

Odpowiedź:

Scan-To-DPWS jest rozwiązaniem przyszłościowym pozwalającym Zamawiającemu na publikowanie zeskanowanych dokumentów za pomocą wbudowanego w istniejące i użytkowane obecnie w MODGiK oprogramowanie, funkcjonalności wykorzystującej WebServices.

Pytanie nr 5

- 5) Czy zamawiający dopuści urządzenia gdzie możliwy jest przez przeglądarkę WWW jedynie pogląd aktualnego panelu urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie nr 6

- 6) Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie do katalogowania plików PDF dla które nie zostaną dostarczone prawa majątkowe oraz kod źródłowy a dostarczone zostaną jedynie konieczne do wykonania zamówienia licencje? Natomiast przekazane zostaną prawa majątkowe oraz kod źródłowy do wszelkich konfiguracji/dostosowań/dokumentacji wykonanej ponad aplikację standardową podczas realizacji wdrożenia

Odpowiedź:

Wraz z oprogramowaniem do katalogowania zeskanowanych plików PDF Wykonawca prześle autorskie prawa majątkowe wraz z kodem źródłowym dla celu dokonywania modyfikacji, jeżeli jest ona niezbędna do korzystania z oprogramowania zgodnie z jego przeznaczeniem. Zamawiający nie dopuszcza licencji do wykonania zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR MODGiK

inż. Andrzej Myjka